item: monitorium editum sub innocentio Papa x super observantia Decreti 
sacrae congregatinis Episcoporum et regularium (2 septembris 1645): Quod 
Fratres Discalceati ordinis Eremitarum s. Augustini congregationis italiae et 
germaniae sint veri filii eiusdem sancti Patris et gaudeant omnibus privilegiis 
quibus calceati eiusdem ordinis gaudent (Bullarium Discalceatorum Italiae, pa-
gina 56-62).

item: Breve sanctissimi Domini nostri clementis Papae x Quum sicut ac-
cepimus (3 martii 1674), in quo Fratres Excalceati ordinis Eremitarum s. Augus-
tini declarantur veri s. Patris Filii; eorumque congregationes gaudere omnibus 
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privilegiis quibus calceati eiusdem ordinis (Bullarium Discalceatorum Italiae, 
pagina 95-99).

Hisce non obstantibus, die 10 septembris anni 1678 data fuit sequens sen-
tentia a sacra congregatio Episcoporum et regularium: «in causa Augustinia-
norum vertente inter Patrem generalem totius ordinis s. Augustini ex una, et 
Patres Vicarios generales Discalceatorum congregationuum italiae, galliarum, 
Hispaniarum et Lusitaniae ex altera ex partibus. sacra congregatio, partibus 
auditis, referente Eminentissimo crescentio, censuit non licere Discalceatis ius 
aggregandi ad confraternitatem cincturatorum sanctae mariae de consolatione 
positam in Eclesia sancti Jacobi Bononiae: posse tamen erigere confraternitates 
corrigiatorum in propriis eorum Ecclesiis tantum, servata tamen forma constitu-
tionis f.m. clementis viii incipientes Quaecumque, emanatae sub die 7 septem-
bris 1604, et Decretum eiusdem congregationis. ideoque erectionem factam in 
Ecclesia Discalceatorum ulyssipone esse nullam. romae 30 septembris 1678 
(Bullarium Discalceatorum Italiae, pagina 232).

Praestat denique afferre sequens Decretum sacrae congregationis Apos-
tolicae Visitationis. «in causa et causis coram nobis inter admodum reverendum 
Patrem Fratrem Basilium a sanctissima trinitate, Vicarium generalem congre-
gationis Discalceatorum ordinis s. Augustini italiae ex una, et Patres ignatium 
a sancta maria, Joannem ab Assumptione, et Joannem Baptistam a s. Francisco 
de Paula, Definitores et Procurtorem generalem respective, eiusdem congrega-
tionis, ex altera. De et super praetensa nullitate Delegationis per eumdem P. Vi-
carium generalem factae in persona P. Valeriani a s. Augustino, quarti Definitoris 
et Prioris conventus s. Antonii de urbe, rebusque aliis, etc.

Fuit provisum et decretum reverendum Patrem Vicarium fuisse et esse ver-
um et legitimum superiorem Vicarium generalem nuncupatum totius congrega-
tionis, ac uti et gaudere omnibus et singulis iuribus, praerogativis, praeminentiis et 
facultatibus, quibus aliarum religionum generales gaudent, utuntur et potiuntur. 
ideoque sibi licuisse et licere, inter, alia, eo absente, alium suo loco subrogare etc. 
etc. Actum romae Domni. solitae residentiae illustrimorum Dominorum. sacrae 
congregationis, hac die 26 maii 1626. A ricciullus. index et secretarius odoar-
dus tibaldensus notarius (in Appendice ad Constitutiones Congregatinis Italiae).